SERY. DETER MINAZIONI DIRIG.

T!’x;MM%L F. —5&” XU

.‘(" S
47‘ UK {

”—"'——'—/
3 1L RESP, DEL SERVIZE

Ll”ﬂ(ux"‘”}lt‘ B '\\T’ Nl \Tr
M, 3(

/

CITTA’ DI RAGUSA

12° SETTORE

COPL
- * DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

. OGGETTO:Attivita motoria a favore
n. 1918 degli anziani: Affidamento incarico

pata O 2 SET 7875
N. 3‘22 Settore 12°

Data 31.08.2005

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2005 cap. L§PY. LT DEN% Tmp. 58hi/os
pu  Ab6%0/0S
FuNz. AD SERV. Ol INTERV.O?

A

/

L’anno duemilacinque,il giorno trentuno del mese
di Agosto,nell’Ufficio del Dirigente del Settore
12°, dott.Alessandro Licitra,é stata adottata la
seguente determinazione:




él

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
IL DIRIGENTE SOTTOSCRITTO

Vista la determina dirigenziale n. 1755 dell’ 1 agosto 2005 con la quale e stata
indetta una trattativa privata per individuare I'associazione o la societa sportiva che, alle
migliori condizioni per questo Ente, terra i seguenti corsi di ginnastica:

n. cinque presso il saloncino del Centro Diurno di via Ecce Homo, 178;
n. uno presso la palestra dell’edificio scolastico di Marina di RG..

Visto il verbale di apertura delle buste del 31.08.2005, che fa parte integrante e
sostanziale del presente provvedimento, dal quale risulta che le offerte piu convenienti per
questo Ente sono quelle della Polisportiva Pegaso che per i sei corsi ha offerto la spesa
complessiva di € 1.585,00;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei dirigenti indicati nell'art. 53 del vigente regolamento di organizzazione degli
uffici e dei servizi al quale si rinvia,

Visto il successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma,
pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1. Affidare alla Polisportiva Pegaso i sei corsi di ginnastica in favore degli anziani che
si terranno: cinque presso il saloncino del Centro Diurno e uno presso la palestra di
marina di Ragusa,

2. Imputare la somma complessiva di € 1.585,00 al Cap. 1899.12 Fuz.10 Serv.034 ﬁjp 12
Int. 03 Imp. 5847 Bil: 2005 gia impegnata con la citata determina n. 1755. “-(J@f‘l e
[ 58h% (05 - S, 1630(05

Dare atto che & statd completato il provvedimento e che Iimpegno di spesa va
ridotto da € 3.000.00 a € 1,585,00.

LA

Il Dirigente del Settore 12°

dott. Alessandrp Licita
M % ~

Verbale parte integrante



Da trasmettersi d’ufficio,oltre che al Sinda

ragioneria.

IL DIRIG,

1°SE
{dott, Ftut, TTORE

O Lumierg )

co e al Segretario Generale, all’ufficio

Il Dirigente del Settore 12°

Wra

|} Perpresavisione -
Ra
LS




l}

PARERI AT SENSI DELLA L.R. 48/91 (ART.53 E 55 L.142/90)

|

SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53,

co.l della legge 142/90.
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa -~
) 08 o) > IL RESPONSABILL%SI RAGIONERIA
/-~ { - Py )
/
I1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere
pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della su estesa

determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia
al Segretario Generale.
Ragu saOé/O /C’»f

IL MESSO COMUNALE

/S
Tl sottoscritto Messo comunale attesta 11 compimento del
suindicato periodo di pubblicazione e cioe dalmﬁﬂé%%éf .........

WMA K

IL MESSO COMUNALE



